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Am Tag der Liebe
geb ich mir ein Like.
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mit dem Duft nach
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1
Gua-Sha-Massagestein
aus Rosenquarz o A F
mit Aufbewahrungstasche S22 %_
— P/

Wassags-£ffokt GED

ebelin Balea GUESS
trend 't up Catrice Gua-Sha- B?degalz Seductive Dream
Clean & Precise Blushin’ Charm Massagestein Fur dich Eau de Toilette
Lipliner Multi Stick aus Rosenquarz 80g 30ml
div. Farben div. Farben 1Stk. 75 * 2 090
Es lebe die Liebe! |5 4% ks 0% :
. € € € 0,94€ je 100g 69,67 € je 100ml
Der Valentinstag steht vor der Tur! Nehmen Sie ihn doch als Anlass, sich selbst etwas Gutes immerginstig,- immergunstig,- immergiinstig- immergunstig- immergunstig-
ZUu tun Oder |hren L|ebsten ZUu Ze|gen’ W|e chhhg s|e |hnen S|nd Lassen Sle S|Ch |nsp|r|eren seit 02.07.25 1,45€ seit 01.01.25 4,95€ seit 07.02.24 7,95€ seit 25.01.23 0,75€ seit 05.02.25 20,90€
auf dm.at, in der Mein dm-App oder in Ihrer dm Lieblingsfiliale.
(R /Q
) . () =
Services, die immer C )
weiter wissen: auf dm.at, N o =
n de_r Mein dm-APP Gratis WLAN Immer und Express- Online Punkte sammeln dm
und in hrer dm Filiale. Mein dm-App in der Filiale iiberall einkauf Abhol

g Terminvereinbarung und einlésen “In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. —



DUFT

LeGer

Ein Dulft.
Tausend

Emotionen.

LeGer
Signature

Eau de Parfum
30ml

18

63,17 € je 100ml
immergiinstig-

seit 04.09.24 18,95€

ucc
BLOOM

GUCCI

Bloom

Eau de Parfum
30ml

59”%

199,67 € je 100ml

immergiinstig-

seit 12.03.25 59,90€

s.Oliver

for her

Eau de Toilette
30ml

12”%

43,17 € je 100 ml

immergiinstig-

seit 05.02.25 12,95€
20.03.24 15,95€

GIORGIO ARMANI
My Way

Eau de Parfum
30ml

56

189,67 € je 100ml

immergiinstig-

ESPRIT

Pure

for her

Eau de Parfum
20ml

g €
49,75€ je 100ml
immergiinstig-

seit 04.09.24 9,95€

bruno banani
Woman

Eau de Toilette
30ml

16

—_— 49,83 € je 100 ml

immergiinstig-
seit 05.02.25 14,95€
04.09.24 15,95€
20.03.24 16,95€

CALINE
Bouquet Pink
Eau de Parfum
60 ml

9

00 16,58€ je 100ml

seit 19.11.25 56,90€ == - —
040924 62,00€ S immerguinstig,-
20.03.24 64,90€ ) seit 03.09.25 9,95€

Chloé
Eau de Parfum
30ml

40

136,33 € je 100ml

immergiinstig-
seit 10.09.25 40,90€

09.04.25 42,90€
13.12.24 49,90€

CalvinKlein

Calvin Klein
Eternity Moment
Eau de Parfum
30ml

24

83€ je 100ml
immergiinstig-

seit 07.02.24 24,90€

¥
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VERSACE

BRIGHT CRYSTAL

N - )
R —
VERSACE
Bright Crystal
Eau de Toilette
30ml

2°°

109,67 € je 100ml

immergiinstig-
seit 19.11.25 32,90€

05.03.25 34,90€
13.12.24 35,90€

LANCOME

La vie est belle
Eau de Parfum
30ml

46°°

156,33 € je 100ml

immergiinstig-
seit 10.09.25 46,90€
13.12.24  47,90€
04.09.24 54,90€




VALENTINSTAGSLOOK VALENTINSTAGSLOOK
alverde

Ich mache mir selbst

schone Augen. r .

div. Farben
Catrice - — oy
Tiny Treasures 995 i = immergunstio, alverde
Lidschattenpalette a m NATURKOSMETIK
div. Farben le € — ~
/‘
MAYBELLINE 95 immergunstig- AR /
T Lifter Stix seit 12.03.25 9,95¢€ —
Contouring-Stick € 05.04.3 _10.4>€ - MAKE-UP
i i Ly mit Hyaluron
: it Falteia immerginstig- w trend s
. : o '
95 sei ~ @
02 | 00sE
€ E SETTING POWDER

FIXIEREND
L MATTIEREND

53 5 (@ I\ (CH2E ICHNER-EFFEKT

immergiinstig-

seit 02.04.25  8,95€

.
R
i i‘-: NYX trend 't up
| s: butter gloss Cherry Pie
~ St Bling! Loose Setting
] /
IKO h ! 4 Lipgloss Powder
MAX FACTOR |
Long Lash Era ' \\v 95
2000 Calorie o € g 15
= SN\ / Mascara Ul Vlelse|t|
trend & el et T :aig; immergiinstig- immergiinstig- g
| | 95° N & wie ich
REEZEF | : 1 -
BROW GEL 2 N
M/ immergiinstig- RN 2l L
— - A 4
P | A /
trend !t up ; ‘ 6
UV Gel Strips
Freeze Fix T @ o
Augenbrauengel b e
25 “
Powder g
€ 4 & maxFacTOR IS*RTPtljZCO
" = MANIKO essence b < I Color Elixir ensitive
|mergunst|g,- UV Nagelfolien Soft Touch < Lipliner Fine Liner .
div. Farben Blush div. Farben I Eveliner el i
20Stk. div. Farben o t| div. Farben ! :
* 95 4| * Osterreichs groBtes Frauenmagazin.
165 24 ey 10
€ € } - el € )5’?9
immergunstig- 1 .
L aunsig; immergiinstig- dflzlch

immergiinstig;- immergunstig,-

seit 12.03.25 5,95€
24.02.21  6,95€

seit 14.12.22 10,95€

seit 05.02.25 15,95€ seit 13.08.25 2,45€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. “In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. —



SELBSTLIEBE

Ao
[ ]
me-time.

Einfach mal
loslassen! ol . DI Zn . B PANTENE PRO-V

A io cj i VANDINI Body Loti : div. S H k . - . q
e e N Yl o Soren' - v Sorten Die tdgliche Dosis
einem wohltuenden Vollbad, F/W gl 395 PANTE gom! Wellness-Urlaub.
pflegendem Korperdl oder “ X

€

v
einer reichhaltigen Body " A
Lotion. Verwohnen Sie sich

und Ihren Korper - Sie haben [N
es sich verdient!

495 *

€
2,48€ je 100ml
immerganstig-

seit 05.03.25 4,95€

Eintauchen in pures
‘Wohigefdhl

0,94€ je 100ml

immerganstig-

seit 01.10.25 3,95€
26.03.25 4,45€

ACTIVE NUTRI-PLEX

7 €
1,49 € je 100ml
immerganstig-

seit 19.02.25  7,45€

SELBSTLIEBE

Nicht nur Sie, sondern auch Ihre Haut verdient
Entspannung! Finden Sie die passende Pflege fiir
Ihren Hauttyp und Ihre Routine. Gonnen Sie lhrer
Haut eine wohlverdiente Auszeit - ob mit einem
pflegenden Serum oder einer entspannenden

Maske.

Ritex /
5 Longtime
AMORELIE : Gleitgel Kneipp ELVITAL essie
Joy 50ml Pflegesl AL Haarol on-a-roll
Sensitiv %':X'TA'- div. Sorten Nagelol
lagique
100 ml 100 ml Apricot

LONGTIME

extra lange gleitfahig

8°

17,30€ je 100ml

immergiinstig-

seit 19.03.25 8,65€
26.02.25  9,15¢€

6

immerganstig-

seit 10.09.25 6,45 €

za/A

HANDSCHUH
MASKE

mit Wildrosen- und
Aprikosenkernd|

- fiir einen sofortigen Feuchtigkeitskick

12”

immergiinstig-

seit 28.02.22 12,95€

12”2

immergunstig-

seit 12.02.24 12,95€

GARNIER
e Tuchmaske =
2 Million Cellular'
AMORELIE i ol Balea Probiotics — Expert Lift
hd Selbstliebe macht glucklich. ar—— o serum
Y . . . . : f - SKINACTIVE 30m
|1\4$|:||(V|brator Egal, ob Sie den Valentinstag zu zweit oder alleine feiern: Machen ;:Ill;/é::)rten \ 3MILLION 15
’ Sie diesen Tag zu einem Fest der Selbstliebe! Nehmen Sie sich o it 90
95 bewusst Zeit fur sich selbst und verwohnen Sie Ihren Kérper mit allem, 25 == € €
€ was sich gut anfuhlt. Entdecken Sie, wie Sie Ihre Sinne anregen € » =l | immergiinstig- 83€ je 100ml
kénnen und genieBen Sie die Glickshormone, die dabei freigesetzt = seit 21.05.25 2,15€
immergiinstig- e immergiinstig- T 0926 2,25€ immergiinstig-
30083 245€

dm

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. “In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich. —



friseurstudio GESCHENKIDEEN
kosmetikstudio

FOTO Paradies
Fotopuzzle mit
Wunschfoto
ab 112 Teile

ab 892

Jetzt Termin
vereinbaren!

Online auf
meintermin.dm.at

BlE4El

FOTO Paradies
Premium
Foto-Geschenkbox zum
Selbstbefiillen

50 schon wird 19

der Valentinstaqg.

1
Wer zeigt sich am Valentinstag nicht gern von seiner schonsten Seite? w L ebelidr:
Unser Tipp: Gonnen Sie sich eine entspannende Behandlung im NIVEA :
. . . . . X Handcreme

dm friseur- und kosmetikstudio - genau das Richtige, um sich 3in1

rundum verwohnen zu lassen. Repair ebelin E | i i ebelin
Augen Rundumservice 75ml Haarklammer eosddt ebelin § Creolen

i @ mit Perlen L i ] |z vergoldet

Damit lhre Augen zum 45 1Stk. ' ) 1Paar
Blickfang werden, empfehlen N € =

8”:

kl . . . . \ ) Wit “/
J wir ein Rundumservice in Ihrem a 4,60€ je 100mL 95 : (%u J

dm friseur- und kosmetik- | A

r . immergunstig,-
i d ':']tUd'o' WdelChfes AUZETBIELET eyl immerginstig- Vergoldet immergiinstig,-
i o arzen oder fassorieren sowie | v v o
. %) Augenbrauen und Wimpern - B
= E 5 farben beinhaltet.
= [ =i
DR.BELTER DR.BELTER 90 B | Balea
Gesichtspflegeset Bel-Epergen 3 4 € [ \ lavera - Beautiful. Dreams WILKINSON
Aqua Silk Treatment Eye Lift Complex lavera Dusche ‘ Body Lotion SWORD
Peeling Handschuh, 15Stk. Augencreme Verwéhnend Mousse Rasierhobel

=—to== 250ml - 200ml ™ 1Stk
PFLEGEDUSCHE . N .
VITALISIEREND a 35 27 5 ﬁ.?i";‘i? +5Klingen
: € : €

RA%;)R 1 495
1,38€ je 100ml ‘ €

Gesichtsmaske, 21 ml 15ml
Serum, 1,2ml

1052 == 3052

203,33 € je 100ml

1,74€ je 100ml .
BODYLOTION
e

immergiinstig- immergunstig- immergiinstig- ‘ immergiinstig- immergiinstig-
seit 01.03.23 4,35€ % seit 10.09.25  2,75€

Bei Fragen wenden Sie sich gerne an unsere Mitarbeiterinnen und Mitarbeiter im dm friseur- und kosmetikstudio
oder nutzen Sie das Kontaktformular unter dm.at/contact

* Einfach zu bestellen unter dm-paradiesfoto.at! Zzgl. Versandkosten —



GESCHENKIDEEN NIVEA
d NIVEA NIVEA

Q10 Q10 <z :
Anti-Falten « . Anti-Falten 15:F M
Auffuller @ Dual-Action @ n
zertifizierte (ﬂg v

; = Serum
Naturkosmetik @
L“‘n,“ 15ml
10
Annwsr#a

Serum )
( )10 30ml Anti-Wrinkle

A~—

2,
<

‘x Anti-Falten D VR DA
alverde (l 95 Q‘f"““ 90 uces il o8 QY
loy ) o VA,
4 Hu SN Lippenpflege 5%4%) € s €
Bio-Wildrose ‘ ) }//“ A ‘
4,89 4 %\ 126,33€ je 100ml 69,67 € je 100ml
, 25 immergiinstig- immergiinstig-
Padldre -
von fraubsauty & 4, € 27 ) il )
hautsache INKLE + Fl
Retinal immergiinstig- LIPPEN A@G“-#
Serum , e -
Retinal 30ml Zertierts Noturkosmeik NIVEA
~_Seum Pflegeset
glattend &verfeinernd p egese
o 1
95 |
€ § BE ROUTINE Power
29,83€ je 100ml Tages- und
Nachtpflege
immergiinstig- 2x50ml

LIPPEN MASKE

DRAGONFRUIT

seit 12.11.25 8,95€

22°°

BE ROUTINE . e p———
immergiinstig,-

Lippen Maske
Dragonfruit
109

4

Im praktischen
Spriihformat.

seit 03.09.25 22,90€
17.07.24 24,90€

NIVEA
Q10
INAO immerginstig,- Handcreme
Toner Spray seit 07.05.25  4,05€ o cacwe ?gg':ﬁe
Hydration BINL | ANTI-AGE
ot MACH DEINE HAUT 20 45
Q (
95 A - p
B STARK FUR DEN WINTER [
€ Sta () immergunstig,-
5,30€ je 100ml Vaseline. é seit 04.09.24  3,45€
. ,j 27.03.24  3,75€
immerginstig- et i )
POUR DES LEVRES DOUCES T ECLATANTES £
MOIST MIST seit 25.06.25 7,95€ RALIBIOS SINES 1 RO3ADCS & Wellness- & Aktivurlaub )
TONER SPRITZ 1von 3 exklusiven Wellness- Ofs0] = = -
= & Aktivurlauben im Mountain s NIVEA
Ng Resort Feuerberg gewinnen!” | (NIVEa Q10
cosmetics
b ; ﬁ Vaseline ; Body
®ssence Ng cosmetic c : Reichhaltige % : .
Liquid E Lippenpflege 56)- seusrracren B oo @ B j > € ) ’J ( ) Serum-Lotion
Balancer i i Rosy Lips LIP BALM / BAUNE A LEVRES p B CRER ] Firming + I:m 200ml
100ml OF s 79 N et 73 bl 9 5
9 S QE £ Bt Fresh Natural |
R 95 j o°
o § 5358 R .
€ 1 € b 7,48€ je 100ml
Q’}/@ * Verlost werden 3 exklusive Wellness- & Aktivurlaube im Mountain Resort Feuerberg.
immergunstig_ e immergijnstig_ Die Produkte sind Beispielabbildungen. Teilnahme im Zeitraum von 22.01 bis 18.02.2026. immergﬁnstig_
. 2 | y ~ 4 Alle Teilnahmebedingungen des Gewinnspiels finden Sie unter nivea.at/starkimwinter " .
seit 06.09.23 9,95€ seit 05.03.25 3,95€ seit 11.06.25 14,95€




WOHLFUHLZEIT

T
BOOST

Dove DOV@
Advanced Care 5
Dusche Intensivpflege

. & 0l
Intensivpflege
& Ol

0% Sulfo SLES | DUSCHCREME

225ml ) a §
3

1,53€ je 100ml

immergiinstig-

seit 05.03.25 3,45€

NIVEA
Duschél
Rich Care
200ml
e Core 95
Shower Oil3 €
55 2,98€ je 100ml

immergiinstig-

seit 20.03.24  5,95€

* +
LEBENSBAUM
- Zeit i -
Fr|-.|ch:cetee Deénlgt';orkeit
Zeit fur B —
Dankbarkeit ¥
208t :3 *
> o
05 =d

€ BIO SEIT 1979 i

0,20€ je 1Bt

immergiinstig-

seit 27.08.25 3,95€

IMMUNSYSTEM

Meine Superpower?

Kommt von innen!

#ganzich

FUR NATURLICHE LEISTUNGSKRAFT #

biovital

Fa
Schaumbad
div. Sorten
750ml

3 €
0,43 € je 100ml
immergiinstig,-

seit 26.11.25 3,25€
24.09.25 3,45€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

Erholungsbad

AYURVEDISCHE MISCHUNG

DIE RUHE SELBST
i@

TEEKANNE
NamasTee

Die Ruhe selbst
Krautertee
15Btl.

2 €
0,18€ je 1Btl.
immerganstig-

seit 05.11.25  2,65€
18.06.25 2,95¢€

zertifizierte
Naturkosmetik

WEIéEDA
WELEDA

Bain revitalisant Badezusatz
Reviving Bath Milk El’holungsbad
, 200ml
= 95
€
8,98€ je 100ml

immergunstig-

seit 02.04.25 17,95€

3
inimun Fi

 Energie e

Elexier

B-Vitamine
Vitamin C
Lecithin

Gewiirzkréuter

1000m 49
biovital E
Energie Elixier
1000 ml Vitamin(

15%

+Zink ¢

o Cv &

1,60€ je 100ml e
e
immerginstig,- s

Az
seit 02.03.22 15,95€ Lo

Abtei
% Immun
Komplex o m—
Komplex o5 Vitamin C
22 Vitamine & Mineralstoffe .;-[33_'_1‘“'( 1000
€ {peror «; W
0,20€ je 1Stk.

by n’

immergunstig-

seit 13.08.25  7,95€

Mivolis
ImmunFit
Brausetabletten
20Stk.

1%

0,07 € je 15tk.

Kneipp
VitaminC

+Zink
Brausetabletten
20 Stk.

3 €
0,20€ je 15tk
immergiinstig-

seit 04.10.23  3,95€

Doppelherz
aktiv

Vitamin C1000
Depot-Tabletten
30 Stk.

595
€
0,20€ je 15tk

immerguinstig-
seit 26.04.23 5,95€

Power flr die
Abwehrkrafte!

Damit Ihr Korper Erkaltungen
und Grippeviren gut abweh-
ren kann, ist ein starkes
Immunsystem wichtig. Es
hilft nicht nur, Infekte zu
verhindern, sondern sorgt

auch dafur, dass Sie schnel-
ler wieder fit werden. Mit
einfachen Tipps und kleinen
Verénderungen kdnnen Sie
Ihre Abwehrkrafte ganz leicht
unterstitzen.

Mehr dazu auf
dm.at/immunsystem-starken

tetesept
New: Mit 200mg vitamin© ,  \/itamin C 1200
tetesept: Depot-Tabletten
\ 30Stk.

1200 © pepot
+Zink +D-

Aowehrfte, Immunsystem und Zellchutz” 5 E E

0,20€ je 15tk.

SRR SRR IUNTRUNERL TRRL MR R R

PO



GENUSS ZUM VERSCHENKEN

Genussmomente
‘ fUr meine Liebsten.
)

dmBio
schokolierte
Nussmischung
1209

3%

32,92€ je 1kg

immergiinstig-

seit 22.10.25  3,95€

share

Schokolade
Creamy Nougat

Praliné
80g

dmBio
schokolierte
Himbeeren
509

1 €
3,90€ je 1009
immergiinstig-

seit 05.06.24 1,95€

Weich, fruchtig
und vegetarisch.

r 2105
{ ;@0@73
| ) -
{ ﬁl,gg urt
[y o) [EGUMRE:

SCHOKOLIERTE
HIMBEEREN

Katjes
Yoghurt-Gums
2109

195

9,29€ je 1kg
immergiinstig;-

seit 05.11.25  1,95€

2%

35,63€ je kg

immergiinstig-
seit 22.10.25 2,85€

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

dmBio
Peanut
Butter Cups
3x13¢g

1%

3,97€je100g

Birkengold
Schokolade
Edelbitter
zuckerfrei
1009

4

immergiinstig-

seit 01.10.25 4,45€

oy

AHORNSIRUP

AL 250m!e

dmBio
Ahornsirup
Grad A
250ml

JAL:
€
19,80€ je 11

immergiinstig-

seit 01.07.21 4,95€
08.0519 530¢€

SEHUKDCREME

: 3 ‘ ‘v-
‘ W NUSS-NOUGAT "

dmBio
Schokocreme
Nuss-Nougat
4009

3 €
9,88€ je Tkg
immergiinstig,-

seit 05.11.25 3,95€

\ BOURBDN
L VANILLE

® @
\—5ge

<& BOURBON
VANILLEZUCKER
mit 10 Bowrbon-Uanille

@&,

RORROHR
, ZUCKER v

% ®0000e

dmBio
Bourbon
Vanille
gemahlen

195

39€je 100g

immergiinstig-

seit 16.04.25  1,95€
03.01.24  4,45€

dmBio
Bourbon
Vanillezucker
4x8g

2 €
9,22€ je 100g
immergiinstig,-

seit 18.01.23 2,95€

dmBio
Rohrohr
Zucker
10009

2%

immergiinstig-
seit 26.07.23  2,25€
060722 2,75€

Alle Produkte auf dieser Seite
sind zu 100 % bio und vegan!

dmBio
Hafer
Drink
Natur

1 10
€
immergiinstig-

seit 04.02.26  1,10€

REZEPTIDEE

Waffle Cake

Zutaten

Fiir die Waffeln:

» 3Bio-Eier

» 2509 dmBio Dinkelmehl
e 250ml dmBio Hafer Drink
» 75ml dmBio Bratol

« 80g dmBio Rohrzucker

« 1TL dmBio Bourbon
Vanillepulver

1TL dmBio Backpulver
1Prise Salz

Ol zum Braten

Fiir die Creme:

2509 Topfen

« 200ml Schlagobers

» 2EL dmBio Rohrzucker

» 1TL dmBio Bourbon
Vanillepulver

AuBerdem:

« dmBio Ahornsirup

« dmBio Nuss-Nougatcreme
« Frische Himbeeren

1. Schritt

Zutaten fiir die Waffeln in einer
Schiissel mit dem Schneebesen
verrithren.

2. Schritt

Waffeleisen vorheizen, mit Ol
bestreichen und ca. 80 ml Teig
darauf leeren. 3 bis 4 Minuten
goldbraun backen.

3. Schritt

Fir die Creme den Schlagobers
aufschlagen und mit den restli-
chen Zutaten vermengen.

4. Schritt

Waffeln mit Nougatcreme und
Topfencreme bestreichen und
Ubereinander stapeln.

Das ganze Rezept finden Sie
auf: dm.at/waffle-cake

—



ANNA GASSER
Snowboarderin,
Osterreich

Q6

G~

WORLDWIDE PARTNER

HOCHSTLEISTU!

Fur den Intimbereich

1=

Gillette

Venus

Rasierer fiir

den Intimbereich
1Stk.

9

immergiinstig-

seit 07.02.24  9,95€

Gillette
Venus
Rasierer
Pro Smooth
Sensitive
1Stk.

13”%

immergunstig,-

seit 12.02.25 13,95€

200m|

Satin
YCare

SENSITIVE

ALOE VERA
GLIDE

Satin Care
Rasiergel
div. Sorten
200ml

27,

1,38€ je 100ml

immergiinstig-

seit 28.02.24 2,75€
15.08.18 2,95€

GILLETTE

Gillette

Labs
Rasierklingen
6Stk.

31°%

5,32€ je 15tk.
immergiinstig-

seit 05.02.25 31,90€

Gillette
Mach3
Rasierklingen
12 Stk.

25

2,16€ je 15tk.

immergiinstig-
seit 03.09.25 25,90€

05.02.25 27,40€
04.09.24 28,90€

DRY SKIN

= } ‘
'S¢ (e 3 SHAVE GEL
=) \ 1 ORGINAL ScenT
/

SHEA BUTTER
K

S(ETE

enus Gillette

Gillette.

‘ents

&= T
=

IR

Extra Sghooth
S

L

=]

117

immerganstig-

seit 12.02.25 11,95€

Gillette
Venus
Rasierer
Extra Smooth
Swirl

1Stk.

11%

immerganstig-

seit 12.02.25 11,95€

9

immergunstig;-
seit 04.09.24  9,95¢€

05.04.23 10,75€

Gill

SHAVE FOAM

ORIGINAL SCENT

SENTED

Gillette
Rasierschaum
Original
300ml

4%
1,42€ je 100ml
immergiinstig-

seit 14.08.24  4,25€

[MADE IN
BERLIN K

1= 1j

Gillette
I Venus Gillette Gillette
J E D E N AG Rasierer Mach3 Fusions
Comfort Glide Rasierer Rasierklingen
Spa Breeze +1Klinge 8Stk.
1Stk.

24

3,11€ je 15tk
immergiinstig-

seit 05.03.25 24,90€

Gillette
Fusion5
Rasierer
+1Klinge

11%

immergunstig-

seit 04.09.24 11,95€
25.01.17 12,95¢€




e
zertifizierte
- @—‘ Naturkosmetik

Bio-Karitébutter 2
200ml ’g
2 € REPS::::?ARE

1,48€ je 100ml B

0nne Siikone.

immergiinstig-

5\ )

sit pnzs 2¢O T
02.04.25 3,45€
0

Balea
Handcreme
div. Sorten
100 ml

9 S Creme-0l
BODYLOTION

€ gt Mondsituna

R

\ |
immerguinstig,- @@@ﬂ

seit 04.09.24  0,95€
05.06.24  1,15¢€

lmmer mehr
furs Geld.

alverde zertifizierte

.. Naturkosmetik
Korperbutter
Bio-Macadamianuss

alverde
Shampoo
Repair&Care
200ml

2%

1,13€ je 100ml

immergunstig-

seit 26.07.23  2,25€
01.02.23  2,45€

Balea
Creme-0Ol
Body Lotion
div. Sorten
200 ml

1%

0,98€ je 100ml

immergiinstig-

seit 04.09.24  1,95€
28.02.24  2,25€

Balea
Schaumbad
div. Sorten
750 ml

1 €
0,19€ je 100ml
immerganstig-

seit 10.04.24  1,45€

Kneipp
Schaumbad
div. Sorten
400 ml

3%

0,99€ je 100ml

immergiinstig-

seit 30.1.22 3,95€
06.07.22  4,25¢€

Labello
Lippenpflege
Pearly Shine
4,89

1%

immergiinstig-

seit 12.03.25  1,95€
09.08.23  2,45€

bebe

Milde
Reinigungstiicher
25 Stk.

2%

' 0,09€ je 15tk

immergiinstig-

seit 21.05.25 2,15€
09.04.25 2,25€

Balea
MEN
Hydro
Serum
30ml

4%

8,90€ je 100ml

immerganstig-

seit 30.07.25 4,45€

babylove
Mandeldl
sensitive
250ml

4"

1,66€ je 100ml

Rexona
Maximum
Protection
Deospray
div. Sorten
150ml

37

2,63€ je 100ml

immergunstig-

seit 26.03.25  3,95€
21.02.24  4,45€

AXE
Dusche
div. Sorten
400 ml

3%

0,99€ je 100ml

immergiinstig-

seit 25.09.24  3,95€
28.02.24  4,25€

PENATEN
Bad &Shampoo
400ml

37

0,94€ je 100ml

immergiinstig-
seit 21.09.16  3,75€

27.0515  3,85€
121114 395€

Balea
Schrunden
Salbe
50ml

1%

2,90€ je 100ml

immergiinstig-

seit 24.05.23  1,45€
15.06.22  1,85¢€

PHILIPS
sonicare
Aufsteckbirsten
2Stk.

15%

7,98€ je 15tk
immergiinstig-

seit 26.02.25 15,95€



Denkmit
- Hygiene
Waschmaschinen
Pflege Reiniger
250ml

1%

7,80€je 11

immerganstig-

seit 15.01.25  1,95€

Denkmit
Farb- und
Schmutz-
fangtiicher
50 Stk.

2%

0,05€ je 1Stk
mit

FARB- UND SCHMUTZ-
FANGTUCHER

immergiinstig-
seit 26.02.25  2,45€

26.07.23  2,75€
18.12.19  3,55€

NEU: EINFACH
IN DIE TROMMEL LEGEN

( BocKinann,

WEICHSPUL-BLATTER

FROMLINGSFRISCH

Sensitiy-Waschpulver

AloeVera

Nicht nur immer giinstig,
sondern auch
immer transparent.

Transparenz ist uns wichtig. Deshalb finden Sie bei
jedem Preis auch das Datum, an dem er sich zuletzt

verandert hat.

Mehr zur dm Dauerpreis-Garantie:

dm.at/immerguenstig

*In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

Dr. Beckmann
Weichspul-Blatter
div. Sorten

28 WL

47
€

0,17 € je TWL

immerganstig-

seit 30.04.25  4,75€

Frosch
Wachmittelpulver
div. Sorten

22 WL

6"

0,28€ je TWL

immerganstig-

seit 28.05.25  6,15€
04.05.22  6,95¢€

claro
Waschmaschinen-
tabs

Kalk-Stopp

45 Stk.

1 095 *
€

0,24€ je 15tk.

immerganstig-

seit 20.07.22 10,95€

Denkmit
Pro Climate
Waschmittel
Konzentrat

. - div. Sorten
Denk 7 33WL

mit 392

0,12€ je TWL

OKOBILANZIERT - RENATURIERT

{ILORW/ TEL (§¥]
T )
4 :”emnsg.immel @
immergiinstig,-

seit 16.08.23  3,95€

planet \
pure

BABY @

WASCHMITTEL
30

planet pure
Baby
Waschmittel
Soft

30WL

7 95°

€
0,27 € je TWL
immergiinstig-

seit 01.01.25 7,95€

P
Profissimo
MVQ';,‘"‘ Raumduft
l/ @ div. Sorten
. 90ml

¥ 3

\ 37,22€je 1

At immergunstig-
% a seit 05.06.24  3,35€

Rompostierbare Tiicher

ORIGINAL

Der Klassiker

Plenty
Original
Kichenrolle
2-lagig

8x45BL. -

5 €
1,51€ je 100BL.
immergunstig-

seit 11.09.24 5,45€
27.03.24  6,15€

“In vielen dm Filialen, auf dm.at und in der Mein dm-App erhaltlich.

Reinigt, poliert

und schiitzt viele
Arten von Fléchen.

Denkmit

WC-Reinigungs

Schaum

Power-Schaum

500 ml

1 €

2,90€je 11 ]. 2 2

seit 3223 ase)  SESEmem

Dein Bestes
Katzennassfutter
Schale

div. Sorten

100g

0%

3,50€ je kg

seit 28.05.25  0,35€
07.08.24 0,45€

—
%
=<\
\ MITTLERE PAPIERLAGE
AUS 100% - /. FASERN

e

{
=

S

Dr. Beckmann
Putzstein
5509

95°
5 €
10,82€ je 1kg
immergiinstig,-

seit 05.07.23  5,95€

Dein Bestes
Katzennassfutter
Beutel

div. Sorten
12x100g

3%

2,71€ je 1kg

immergiinstig-

| |seit 28.05.25  3,25€

07.08.24  3,65€

Sanft& Sicher
Classic
Toilettenpapier
3-lagig
10x2208BL.

3%

0,18€ je 100BL.

immergiinstig-
seit 26.07.23  3,95¢€

26.04.23  4,25€
01.03.23  4,45€




Immer,
uberall,
#ganzich

Mein dm:
in der Filiale, im Online Shop
oder als App.

r Al
4= LIVE,

Mein dm-App Online Shop Express-Abholung dmLIVE

Alle weiteren dm-Services auf dm.at/services

Das dm Preisversprechen

Bei jedem Einkauf 3-fach sparen.

Marke gﬁ

yon 4m

Qv\;ekp/,%
dm Marken Mein dm-App und PAYBACK dm immergiinstig

Hochste Qualitat zum Bei jedem Einkauf Punkte sammeln Das ganze Sortiment zu
besten Preis. und noch mehr sparen. dauerhaft glinstigen Preisen.

Die Angabe von "div. Sorten/Farben/Motive/GroRe" in der Produktbezeichnung dient der Kennzeichnung von Artikeln, die in unterschiedlichen
Varianten angeboten werden. Eine von der abgebildeten "Immergiinstig-Tabelle" abweichende Datumsangabe in der dm Filiale oder im
dm Online Shop bezieht sich auf unterschiedliche Einlistungszeitpunkte der jeweiligen Variante.

PEFC-zertifiziert

/\ Dieses Produkt Medieninhaber, Redaktion & Herausgeber: dm drogerie markt GmbH, Gunter-Bauer-Strae 1, 5071 Wals,
, i Offenlegung gem. §25 MedienG unter dm.at; Druck: Firmengruppe APPL, appl druck,
bewitschafteten SenefelderstraBe 3-11, D-86650 Wemding. Irrtiimer, Satz- und Druckfehler vorbehalten.

Waldern und

T I e @D visavisa [V (9, s ERE B 4] G Pay 1)

=




